АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  16.10.2016                                                        №  186
р.п. Ишня

О внесении изменений в муниципальную
 программу «Развитие
физической культуры и спорта
в сельском поселении Ишня»
на 2014-2016 годы

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2006 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации  сельского поселения Ишня от 28.02.2012г. № 16 «Об утверждении  порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации ведомственных и долгосрочных целевых программ» Администрация сельского поселения Ишня  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и  спорта в сельском поселении Ишня» на 2014-2016 годы, изложив раздел 6 «Система программных мероприятий по развитию физической культуры и спорта» в новой редакции (приложение).
2.  Постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы Администрации
сельского поселения Ишня                                             Н.В. Сабанов